２０１３年１１月５日

株式会社日本レースプロモーション

２０１３２０１３２０１３２０１３全日本選手権全日本選手権全日本選手権全日本選手権スーパーフォーミュラスーパーフォーミュラスーパーフォーミュラスーパーフォーミュラ最終戦鈴鹿最終戦鈴鹿最終戦鈴鹿最終戦鈴鹿サーキットサーキットサーキットサーキット大会大会大会大会

スーパーフォーミュラスーパーフォーミュラスーパーフォーミュラスーパーフォーミュラ    サタデーミーティングのおサタデーミーティングのおサタデーミーティングのおサタデーミーティングのお知知知知らせらせらせらせ

     拝啓、日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さてこのたび弊社では、レース時の土曜日に定例として行わせていただいております、

スーパーフォーミュラ サタデーミーティングにつきまして、下記の通りご案内させていただきます。

お忙しいところ恐縮ですが、是非ともご出席くださいますようお願い申し上げます。

                                              敬具

－記－

■日時：２０１３年１１月 ９日（土） １２：３０～１３：１０

■場所：鈴鹿サーキット ブリーフィングルーム

■内容：

１２：３０～１２：４５   記者会見 チーム無限        山本 尚貴

１２：４５～１３：１０   技術懇談：テーマ「ＳＦ１３からＳＦ１４へ」

本田技術研究所 ＭＳ開発室                                     坂井典次、佐伯 昌浩

トヨタ自動車 モータースポーツ部                                 永井 洋治

ＤＯＣＯＭＯ ＴＥＡＭ ＤＡＮＤＥＬＩＯＮ ＲＡＣＩＮＧ           田中 耕太郎

ＰＥＴＲＯＮＡＳ ＴＥＡＭ ＴＯＭ‘Ｓ                             東條 力

株式会社日本レースプロモーション                                  白井 裕

＊この件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。

株式会社日本レースプロモーション（http://www.superformula.net/）

102-0074 東京都千代田区九段南２－３－２５ 平安堂ビル

e-mail：media@superformula.net

Tel：03-3237-0131 Fax：03-3237-0135

広報担当：遠藤清人 携帯電話：090-3401-8112 e-mail：media@jrp-inc.net